



Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

6/17/2015 8:19:13 AM

District Address: District 2 Construction Office, located at 1109 South Marion Avenue, Lake City, FL 32025

District Phone: (386) 961-7532

Proposal: T2575

Project: 427476-1-52-01

Letting Date: 6/17/2015

Location: CENTRAL OFFICE

Description: SR 9 (I-95)

Question: 10623: T 0680- 1-112
SIGNAL CONTROL SYSTEM- NEMA, CABINET EQUIPMENT
SYSTEM CONTROL EQUIPMENT, FURNISH & INSTALL, ADAPTIVE
EA 7.000 7.000

Posted: 6/5/2015 12:02:14 PM

This pay item does not have a Technical Special Provisions and plan does not show details. Will one be provided?

Answer: The detail for this cabinet is provided on IT-144.

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 6/11/2015 9:27:25 AM

Question: 10631: For Pay Item 635-2-13, can you please clarify what size pull box will be required?

Posted: 6/8/2015 8:02:51 AM

On Plan Sheet IT-3, this pay item has a dimension of 30" X 60" Rectangular, but on plan sheet IT-14, the same pay item has a dimension of 24" X 36" listed. Please clarify.

Answer: 635-2-13 is a splice vault and the dimensions shown on sheet IT-3 is correct (30" x 60" Rectangular) or 36" round.

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 6/11/2015 9:28:28 AM

Question: 10637: For pay item 630-2-15 (Bridge Mount Conduit), can you please tell us what size conduit will be required to be installed under this item?

Posted: 6/8/2015 11:21:24 AM

On plan sheet IT-22 & IT-79, it calls for a single run of 2", however on plan sheet IT-141 (the detail sheet) it shows a 6" Outer-duct with 3 inner-ducts.

Answer: The plan sheet specifies the correct size and number of conduit while the detail is a for instance basis. There are no sizes provided for the conduit on the detail sheet. Please refer to IT-22 and IT-79 for the size and number of the conduit.

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 6/11/2015 9:26:22 AM

